
 

1 
 

RESOLUCIÓN DE 4 DE AGOSTO DE 2021 DEL TRIBUNAL FORMADO PARA LA CONTRATACIÓN 
MEDIANTE PRUEBAS SELECTIVAS DE CINCO ADMINISTRATIVOS/AS G3B2N5, PERSONAL  FIJO SUJETO A 
CONVENIO COLECTIVO, POR LA QUE SE PUBLICA EL RESULTADO DE LA EVALUACIÓN DE COMPETENCIAS 
GENÉRICAS,  CALIFICACIÓN FINAL DEL PROCESO DE SELECCIÓN TRAS LA APLICACIÓN DE LA FASE DE 
CONCURSO, Y RELACIÓN DE PERSONAS ASPIRANTES PROPUESTAS PARA CUBRIR LAS PLAZAS EN 
CONCURSO CON CARÁCTER PROVISIONAL.  

 
Reunido el Tribunal Examinador formado para la Convocatoria se ha procedido al desarrollo de los 

siguientes asuntos, los cuales fueron acordados por unanimidad: 

 
1. Resultados alcanzados por las personas aspirantes que superan las pruebas de Evaluación de 

Competencias Genéricas.- 
 
 

 
 
 

ID NOMBRE ID DNI
EVAL COMP 
GENERICAS
máx. 20 p.

MAAJ 4035A 19,50

GGI 4158R 18,00

ORJ 3777S 16,00

AMMD 0909K 15,50

AROJ 6920Y 15,50

GAL 6864A 14,50

MRS 3215M 14,50

SSA 3983G 14,50

DGMM 5150F 14,00

MPA 0712A 14,00

JPS 2873N 13,00

JZR 0840X 13,00

ZMG 5784W 13,00

AMMN 3082J 12,50

DRD 4467S 12,50

FVL 8875B 12,50

DLJ 1146R 12,00

FRPM 2906H 12,00

CGV 4971H 11,00

YMIJ 2483G 10,50

FCMV 7484R 10,00

C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-b

eb
0-

d8
61

-6
74

a-
94

e0
-9

66
1-

1c
84

-8
d5

f-
cf

a6
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
n.

go
b.

es
/p

ag
S

ed
eF

ro
nt

/s
er

vi
ci

os
/c

on
su

lta
C

S
V

.h
tm

CSV : GEN-beb0-d861-674a-94e0-9661-1c84-8d5f-cfa6

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : DIEGO RECIO CASARES | FECHA : 04/08/2021 14:08 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 04/08/2021 14:08



 

2 
 

2. Valoración de los méritos y calificación final del proceso de selección.- 
 

La Calificación final del proceso de selección determinada mediante la suma de las puntuaciones 
obtenidas tanto la evaluación de competencias técnicas y genéricas como en la valoración de los méritos 
ordenada de mayor a menor puntuación resulta ser la siguiente: 

 

 
 

 
3. Resolución provisional del proceso selectivo. Propuesta de nombramiento- 

 
Conforme a la Base XII de la Convocatoria y a la vista de los resultados obtenidos por los aspirantes, 

el Tribunal emite la presente resolución provisional del proceso en la que figuran las personas propuestas 
para cubrir los puestos en concurso por haber alcanzado la mayor puntuación, que resultan ser: 

 

 
 
 

Máx. 30 p. Máx. 10 p. Máx. 20 p. Máx. 60 p. Máx. 9 p. Máx. 6 p. Máx. 25 p. Máx. 40 p. Máx. 100 p.
(1) (2) (3) (4)=(1)+(2)+(3) (5) (6) (7) (8)=(5)+(6)+(7) (9)=(4)+(8)

Nº 
ORDEN

ID 
NOMBRE

ID DNI TEMARIO OFIMATICA EVAL COMP 
GENERICAS

PUNTUACIÓN 
FINAL 

OPOSICIÓN

F 
Competenci

al
Idiomas Experiencia TOTAL 

MERITOS
CALIFICACIÓN 

FINAL 

1 ORJ 3777S 24,00 7,75 16,00 47,75 9,00 0,00 24,75 33,75 81,50
2 MAAJ 4035A 25,50 7,50 19,50 52,50 8,00 0,00 18,61 26,61 79,11
3 AMMD 0909K 24,00 7,00 15,50 46,50 9,00 0,00 20,99 29,99 76,49
4 AROJ 6920Y 23,00 6,00 15,50 44,50 8,00 0,00 15,82 23,82 68,32
5 GGI 4158R 27,75 5,50 18,00 51,25 9,00 1,00 5,29 15,29 66,54
6 MPA 0712A 24,00 9,00 14,00 47,00 8,50 2,00 8,53 19,03 66,03
7 JPS 2873N 18,75 5,00 13,00 36,75 5,50 0,00 23,33 28,83 65,58
8 GAL 6864A 21,75 8,25 14,50 44,50 9,00 2,00 8,97 19,97 64,47
9 DGMM 5150F 26,00 7,25 14,00 47,25 9,00 3,00 3,81 15,81 63,06

10 JZR 0840X 24,25 5,25 13,00 42,50 8,83 1,00 7,85 17,68 60,18
11 DRD 4467S 18,75 6,75 12,50 38,00 4,50 2,00 11,54 18,04 56,04
12 SSA 3983G 18,50 5,50 14,50 38,50 7,33 1,00 8,61 16,94 55,44
13 FCMV 7484R 22,75 5,00 10,00 37,75 6,00 0,00 8,65 14,65 52,40
14 MRS 3215M 17,00 7,25 14,50 38,75 3,07 0,00 7,44 10,51 49,26
15 FVL 8875B 18,25 5,00 12,50 35,75 3,43 0,00 8,72 12,15 47,90
16 AMMN 3082J 21,50 6,25 12,50 40,25 5,50 2,00 0,00 7,50 47,75
17 CGV 4971H 18,00 5,00 11,00 34,00 7,00 1,00 5,69 13,69 47,69
18 DLJ 1146R 18,75 9,50 12,00 40,25 3,00 3,00 0,00 6,00 46,25
19 YMIJ 2483G 22,00 9,50 10,50 42,00 3,00 1,00 0,00 4,00 46,00
20 ZMG 5784W 19,25 6,25 13,00 38,50 3,00 3,00 0,00 6,00 44,50
21 FRPM 2906H 17,25 6,25 12,00 35,50 0,00 0,00 0,00 0,00 35,50

ID NOMBRE ID DNI

ORJ 3777S
MAAJ 4035A

AMMD 0909K
AROJ 6920Y
GGI 4158R
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Las personas propuestas para cubrir los puestos dispondrán de un plazo de quince (15) 

días naturales desde la publicación de la presente resolución para presentar en este Organismo 
la documentación relacionada en las Bases de la Convocatoria (XII.-RESOLUCIÓN DEL PROCESO 
SELECTIVO.- PROPUESTA DE NOMBRAMIENTO). 

 
 

 
EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL EXAMINADOR.- Diego Recio Casares 
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